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Firma/Company		  Kontakt/Contact	

		   	
Angewandte Kunst			  www.akbb.de
Berlin Brandenburg e.V.	

Arbeitsgemeinschaft des		  www.adk-hamburg.de
Kunsthandwerks Hamburg e.V.		

Arbeitsgruppe Kunsthandwerk	 http://www.kunsthandwerkunddesign-
Design Hannover e. V.		  hannover.de/

Sabine Barth	                 		 www.instagram.com/
				    keramik_sabinebarth/	

Ute Kathrin Beck	                 		 www.utebeck.eu	

Gudrun Beerbohm			  gudrun.beerbohm@gmx.de

Belinda Berger	                 		 www.belindaberger.de	

Catherine Bernaisch – LUUUMA          www.LUUUMA.de	

Berufsverband Kunsthandwerk	 www.bak-sh.de
Schleswig-Holstein e.V	 		

Silvia Bunke			   www.silvia-bunke.de

Claudia Biehne			   www.biehne-porzellan.de

Marit Bindernagel			   www.atelierbindernagel.de

Anita Braun – Atelier Freier Fall	 www.atelier-freierfall.de

Sabine Combé			   www.sabine-combe-hutdesign.de

Ulrich Czerny	 		  www.lederdesign.de

Claudia Denkhaus			   www.lederwerkstatt-denkhaus.de

Antje Dienstbir			   www.dienstbir.de

Christine Duncombe-Thüring	 www.studio-keramik.de

Claudia Flach			   www.keramik-claudiaflach.de

Anne-Susanne Gueler		  www.strickdesign-gueler.de

Gut Rosenberg 			   www.staatspreis-manufactum.de/
Akademie für Handwerksdesign	 ausstellung

Barbara Hertwig 			   www.porzellan-design-hertwig.de

Julia Hühne-Simon			  www.zeit-fuer-natur.de

Handwerksform Hannover		  www.handwerksform.de 

Angelika Karoly – Atelierhaus Terra	 www.atelierhaus-terra.de	

Siegfried Keller		  	 www.bildhauerei-keller.de

Maja Kemnitz			   www.buntpapiermanufaktur.de

Ute Ketelhake – Second Life Rugs	 www.secondliferugs.com

Anna Kette	 		  www.fraukette.de

Klaus Kirchner	 		  www.klauskirchner.net

Eva Koj				    www.keramik-eva-koj.de

Vitalis Kubach			   www.vitaliskubach.de

Gisela Kulling			   www.gisela-kulling.de

Silke Lazarevic			   www.silke-schmuck.de

Roland Löffler			   www.schreiner-loeffler.de

Sabine Martin			   www.keramartin.de

Katharina von der Marwitz		  www.marwitz-muc.de

Sigrid Matejat-Kasprzyk		  matejat.textildesign@googlemail.com

Dorlis Meier			   www.dorlismeier.de

Heike Meiners			   www.schmuck.heikemeiners.de

Benjamin Müller			   www.cube-crafts.com

Firma/Company		  Kontakt/Contact	

Patrizia Mund			   www.PatriziaMundGlas.com

Monica Neßeler			   www.Kettenmacherin.de	

Beate Pfefferkorn			   www.elementarisbypfefferkorn.de

Thomas Pildner			   www.thomas-pildner.de	

Monika Pohl			   www.goldschmiede-am-wasserturm.de

Silke Prottung			   www.silkeprottung.de	

Katja Querfeld			   www.katja-querfeld.de

Kathrin Sättele			   www.saettele-schmuck.de

Maike Schambach			   www.sakko-manufaktur.de

Angelika Schmodsien		  www.likaschmodsien.de

Sebastian Scheid			   keramikscheid@t-online.de

Christina Schlumberger – 	 	 www.rexrana.de
Atelier Rexrana

Dorit Schubert			   www.dorit-schubert.de	

Thomas Schunk			   www.instagram.com/pinholefritz/

Regina Schütz			   www.silberfluss.com

Gudrun Seyfert			   www.seyfertschmuck.de

Imke Splittgerber			   www.imke-splittgerber.de

Astrid Spork			   www.astrid-spork.de

Holger Starcken			   www.blaudruckatelier-starcken.de

Sabine Stasch			   www.atelierstasch.de

Uli Strempel – Atelier cyrano	 www.cyrano-schmuckdesign.de

Henriette Tomasi 			  www.henriette-tomasi.de

Wolfgang Uhl			   www.schmuckatelier-uhl.de

Christina Utsch			   www.atelier-paramentik.de

Peter de Vries			   www.hutdevries.de

Sabine Wagner			   www.sabine-wagner.com

Angela Wandelt – Gela Hüte	 www.gela-huete.de

Anne Weber			   www.channah-arts.com

Sylvia Wegener – Pik Dame		  www.pikdame.com

Dorothee Wenz			   http://dorothee-wenz.de

Annegret Wenzel			   www,glasgravur-wenzel.de

Silvia Withöft-Foremny		  www.swf-skulpturen.de

Anke Wojtas			   mitmachwerkstatt@gmx.de

Elke Wolf			   www.elkewolf.com

Eine Liste mit den kompletten Adressen und Öffnungszeiten der 
Teilnehmer*innen finden Sie auf unserer Website unter dem Link: 

www.bundesverband-kunsthandwerk.de

Bundesverband Kunsthandwerk
Berufsverband Handwerk Kunst Design e. V.

Windmühlstraße 3
D-60329 Frankfurt am Main
Telefon + 49 (0) 69-74 02 31, Telefax + 49 (0) 69-74 02 33
info@bundesverband-kunsthandwerk.de

www.bundesverband-kunsthandwerk.de
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